令和７年８月１８日
各チーム
部長・監督・コーチ　各位
熊本県大学バレーボール連盟
　会　長　　　坂本　将基

部長・監督・コーチ情報交換会の開催について（ご案内）

厳暑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本連盟の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、本大会並びに各地域におけるバレーボール競技の発展を目的として、部長・監督・コーチ情報交換会を下記のとおりで開催致します。ご多用の折とは存じますが、ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。
なお、参加される方は9月26日（金）までに回答票をご記入のうえ、下記メールアドレス宛にご提出ください。

記

期　日　 　令和7年10月17日（金）19:00～
　場　所　　 彩座（いろどりざ）
山鹿市山鹿1699   Tel: 0968-43-8880
https://www.irodoriza.com/
　会　費　 　5,500円

【連絡先】　熊本県大学バレーボール連盟　坂本将基
　　　　　　  Tel: 096-342-2796
              E-mail: uvakumamoto@gmail.com

以上

【回答票】

　　大学名：

　　出席者： 　　　　　　　　　　　　 　　・
　           　　　　　　　　 　 　 　　　・

　  代表者の携帯番号　　　　　　　　　―　　　　　　―